
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
21000 SPLIT 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-4915/2/2010 
Split, 16.12.2010. godine  
 
 
          - DIREKTORU - 
 
 
 

Z A P I S N I K 
 o pregledu i ocjeni ponuda 

      
1. Naručitelj:  PLOVPUT d.o.o. Split, Obala Lazareta 1, 21000 Split, OIB: 14480721492 
 
2. Predmet nabave: Osiguranje građevinskih objekata s imovinom i opremom, plovila, 

plutača, vozila, osiguranje putnika u prijevozu i osiguranje radnika 24 sata, u razdoblju 
24 mjeseca 
 

3. Vrsta postupka nabave: otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma (čl.18. Zakona o javnoj nabavi) 

 
4.  Evidencijski broj nabave: ev.br. 11/2010 V 

 
5. Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:  

N-02-V-143225-241110 od 25. studenog 2010. godine 
 

6. Procijenjena vrijednost nabave: 1.350.000,00 kn (bez PDV-a) 
 

7. Sukladno Zapisniku o otvaranju ponuda od 13.12.2010. godine ponude je dostavilo 5 
(pet) ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja: 

- TRIGLAV OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Split, Lička 4, 21000 Split  
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5281/10 od 13.12.2010. godine (10:25 sati) 

 ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 399.000,00 kuna 
 ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 798.000,00 kuna 
- KVARNER WIENNA INSURANCE GROUP OSIGURANJE d.d. Rijeka, Podružnica 

Split, Mažuranićevo šetalište 53a, 21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5297/10 od 13.12.2010. godine (11:00 sati)  

       ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 598.897,00 kuna 
       ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.197.794,00 kuna 

- GENERALI OSIGURANJE d.d., Poslovnica Split, Vukovarska 148c, 21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5298/10 od 13.12.2010. godine (11:25 sati) 

 ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 501.639,31 kuna 
 ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.003.278,62 kuna 
 
 
 



 2

- CROATIA OSIGURANJE d.d. Zagreb, Filijala Split, Trg hrvatske bratske zajednice 
8, 21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5299/10 od 13.12.2010. godine (11:35 sati) 

       ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 544.587,45 kuna 
       ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.089.174,90 kuna 

- BASLER OSIGURANJE ZAGREB d.d., Radnička cesta 37b, 10000 Zagreb 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5300/10 od 13.12.2010. godine (11:54 sati) 

 ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 854.651,23 kuna 
 ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.709.302,40 kuna 

 
8. Analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena 

sposobnosti ponuditelja: - tablica analize u privitku 
 

9.  Nakon ocjene prihvatljivosti pristiglih ponuda u ponudbenom roku i nakon analize 
podataka iz usporedne tablice analitičnog prikaza usporedbe ponuditelja (sastavni dio 
ovog Zapisnika), osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda u postupku javne 
nabave predlažu odabir najpovoljnije ponude tvrtke:  
TRIGLAV OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Split, Lička 4, 21000 Split  

 ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 399.000,00 kuna 
 ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 798.000,00 kuna 

 
10. Razlozi isključenja ponude: / 

 
11. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je prihvatljiva ponuda sposobnog 

ponuditelja sa najnižom cijenom, uz zadovoljavanje svih uvjeta iz dokumentacije za 
nadmetanje. 

 
12. Nakon usporednog prikaza ocjene, analize ponuda i mišljenja stručne službe 

naručitelja iz tablice analitičkog prikaza usporedbe ponuda (u privitku) koja je sastavni 
dio ovog Zapisnika, osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda u postupku javne 
nabave rangiraju ponude prema kriteriju odabira ovim redoslijedom: 

- TRIGLAV OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Split, Lička 4, 21000 Split  
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5281/10 od 13.12.2010. godine (10:25 sati) 

 ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 399.000,00 kuna 
 ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 798.000,00 kuna 
- GENERALI OSIGURANJE d.d., Poslovnica Split, Vukovarska 148c, 21000 Split 

Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5298/10 od 13.12.2010. godine (11:25 sati) 
 ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 501.639,31 kuna 
 ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.003.278,62 kuna 
- CROATIA OSIGURANJE d.d. Zagreb, Filijala Split, Trg hrvatske bratske zajednice 

8, 21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5299/10 od 13.12.2010. godine (11:35 sati) 

       ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 544.587,45 kuna 
       ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.089.174,90 kuna 

- KVARNER WIENNA INSURANCE GROUP OSIGURANJE d.d. Rijeka, Podružnica 
Split, Mažuranićevo šetalište 53a, 21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5297/10 od 13.12.2010. godine (11:00 sati)  

       ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 598.897,00 kuna 
       ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.197.794,00 kuna 
 



 3

- BASLER OSIGURANJE ZAGREB d.d., Radnička cesta 37b, 10000 Zagreb 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5300/10 od 13.12.2010. godine (11:54 sati) 

 ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 854.651,23 kuna 
 ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.709.302,40 kuna 

 
13. Razlog donošenja odluke o odabiru: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s 

najnižom cijenom koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za 
nadmetanje (čl. 85. Zakona o javnoj nabavi). 

 
14. Popis priloga uz zapisnik u privitku:  

- Tablica analitičkog prikaza usporedbe ponuda 
 
   Osobe koje su izvršile  

pregled i ocjenu ponuda: 
 
    1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur.      ______________________ 
 
    2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.           ______________________ 
  
    3. Robert Tiozzo, mag.ing.   ______________________ 


